
COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

ADERENTE ALL’ENTE PARCO DEI NEBRODI
COMUNE D’EUROPA

SCHEMA DI AVVISO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

OGGETTO: CONCESSIONE SERVIZI MUSEALI- MUSEO CIVICO DELLA
CERAMICA DI S.STEFANO DI CAMASTRA ART.164 DEC.LEG.VO N. 50/2016 E
S.M.I.

SI RENDE NOTO

che è intenzione del Comune di Santo Stefano di Camastra concedere la gestione dei servizi
museali del Museo Civico della Ceramica di S.Stefano di Camastra ad Ente No Profit. secondo
disciplinare di gara e capitolato speciale d’appalto allegati, ai sensi dell’art. 164 del Dec.to Leg.vo
n. 50/2016 e s.m.i.;

Coloro che fossero interessati alla concessione , e ne hanno i requisiti, potranno trasmettere, la
manifestazione di interesse di che trattasi , entro e non oltre le ore 12:00 del giorno

27.03.2023. La manifestazione di interesse avverrà con procedura interamente telematica svolta
tramite la piattaforma telematica di e-procurament-portale appalti , accessibile tramite il portale
istituzionale del comune: www.comune.santostefanodicamastra.me.it sulla quale caricare la
documentazione amministrativa e tecnica richiesta.

La partecipazione alla selezione è riservata agli Enti No Profit ammissibili che dimostrano il
possesso dei requisiti di cui all’art. $Odel D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

Il presente avviso non è vincolante per questo Ente.

Responsabile del procedimento: D.ssa Rosaria Perez (tel. 0921 / 331110)

Santo Stefano di Camastra lì 16.03.2023


